Pedido:85740 Vendedor: NILBERRY DE JESUS LOPES

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 16 Tipo: 1 Vendedor: 10719 - NILBERRY

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS COMPACTO
2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
90

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

52862 - TORNEIRA JARDIM 3/4" PAREDE C-33 CR LONGA
1130

Loja: 16 Tipo: 5 Vendedor: 10719 - NILBERRY

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10719 - NILBERRY

66016 - TUBO 25MM SOLD. 6M

Endereco de Entrega:

Tamanho

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25x3/4"

25x1/2"

100mm

100x100mm

3/4"

100mm

25mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Real

Multilit

Multilit

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Cliente: 75.718.932/0001-73 - NORMANDIE INCORPORACAO CONT

Data Emissao: 13/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/07/2022 1139

11:42 |

Péagina: lde?2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,07 1PC 23,39 0,00 23,39
0,20 10 PC 1,88 0,00 18,80
0,40 20 PC 0,94 0,00 18,80
0,10 10 PC 1,03 0,00 10,30
0,30 10 PC 1,57 0,00 15,70
0,20 5PC 10,15 0,00 50,75
0,15 5PC 7,35 0,00 36,75
0,25 1PC 7,96 0,00 7,96
0,36 1PC 15,75 0,00 15,75
0,22 1PC 37,02 0,00 37,02
2,25 64,00 235,22
27,00 5BA 71,90 0,00 359,50
27,00 5,00 359,50
14,00 10 TB 19,90 0,00 199,00
14,00 10,00 199,00

Loja: 3 Tipo: 1: AV PRESIDENTE WASHINGTON LUIZ 853 CURITIBA PR 82520000 PROX.COLEGIO AMANCIO MORO

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 16 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 16 Tipo: 5: AV PRESIDENTE WASHINGTON LUIZ 853 CURITIBA PR 82520000 PROX.COLEGIO AMANCIO MORO

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




Pedido: 85740 Vendedor: NILBERRY DE JESUS LOPES Data Emissdo:  13/07/2022

. Hora Emisséo: 11:42 |
= " Cliente: 75.718.932/0001-73 - NORMANDIE INCORPORACAO CONT
Balaroti Valido até: 13/07/2022 1139

A‘suasaiematiiaar Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Péagina: 2de?2

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 28,26
Total do Orgcamento: R$ 821,98

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



